
RADA MIE:
Konstancjn.”Jczjorng

UCHWAŁA NR 508/VI/41/2014
RADY MIEJSKIEJ KONSTANCIN-JEZIORNA

z dnia 12 lutego 2014 r.

w sprawie zawarcia Porozumienia Międzygminnego z Gminą Góra Kalwaria, dotyczącego
powierzenia przez Gminę Góra Kalwaria Gminie Konstancin-Jeziorna części zadań związanych

z lokalnym transportem zbiorowym.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 12 i 74 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(tekst jednolity: Dz. U. 2013 r. poz.594 ze zm.) Rada Miejska Konstancin-Jeziorna uchwala, co
następuje:

1. Wyraża zgodę na zawarcie przez Gminę Konstancin-Jeziorna Porozumienia M.iędzygminnego
z Gminą Góra Kalwaria, dotyczącego powierzenia Gminie Konstancin-Jeziorna przez Gminę Góra
Kalwaria części zadań publicznych związanych z lokalnym transportem zbiorowym.

C 2. Zawarcie Porozumienia Międzygminnego nie zmienia wielkości własnych środków budżetowych,
przeznaczonych na realizację przez Gminę Konstancin-Jeziorna zadań publicznych związanych
z lokalnym transportem zbiorowym.

3. Upoważnia Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna do zawarcia w imieniu Gminy Konstancin
Jeziorna Porozumienia, o którym mowa powyżej.

4. Wykonanie Uchwaly powierza Burmistrzowi Gminy Konstancin-Jeziorna.

5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 3A2754CE-A6BC-44AA-B199-6FDAFDF2SC8. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

do Uchwaly Nr 508fVII41/2014 Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna z dnia 12

lutego 2014 r. w sprawie zawarcia Porozumienia Międzygminnego z Gminą Góra

Kalwaria, dotyczącego powierzenia przez Gmiiię Góra Kalwaria Gminie

Konstancin-Jeziorna części zadań związanych z lokalnym transportem zbiorowym

W związku z zamiarem uruchoniieniaprzez obie Grninywspólniez Zarządem Transportu Miejskiego

linii L21 publicznego transportu zbiorowego, łączącej miasto Konstancin-Jezioma z miastem Góra

Kalwariazasad.nejest wspólne ponoszenie przez obie gminy kosztów funkcjonowaniatej linii.

Zgodnie z art. 74 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym Gminy mogą zawierać porozumienia

miedzygrnirine w sprawie powierzenia jednej z nich określonych przez nie zadai”i publicznych”.

Ponieważ linia uruchomiona zostanie, podobnie jak linie Ł14, Ł15, L16 w ramach umowy zawartej

przez Gminę Konstancin-Jezioma z przewoźnikiem i ZIN”Ę niezbędne jest zawarcie stosownego

porozumienia między obiema zainteresowanymi gminami. Zgodnie z art. 74 ust. 2 ww. ustawy

„Gmina wykonująca zadania publiczne objęte porozumieniem przejmuje prawa i obowiązki

pozostałych gmin, związane z powierzonymi jej zadaniami, a gminy te mają obowiązek udziału w

kosztach realizacji powierzonego zadania”.

Porozumienie regulować będzie — zgodnie z przywołanym powyżej przepisem — zasady rozliczeń

między zainteresowanymi Gminami.

Id: 3A2?S4CE-A6BC-44AA-B I 99-6FDAFDF252C8. Uchwalony Strona I


